
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VIII/111/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 maja 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania dzielnicowego „Budowa i 

przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVIII”.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 zadania 

dzielnicowego „Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVIII”, 

w ramach którego wykonane zostaną, wg opracowanych projektów ogródki jordanowskie w 

lokalizacjach: 

- os. Słoneczne 13-15 

- os. Kościelniki ul. Pysocice 

- os. Zgody 7.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W ramach zadania „Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy 

XVIII” Rada Dzielnicy zleciła sporządzenie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla 

ogródków jordanowskich na terenie Nowej Huty. Wartość zleconych projektów znacząco 

przekracza jednak możliwości budżetu Rady Dzielnicy XVIII. Dofinansowanie pozwoli 

zrealizować projekty w ramach czasowych, wyznaczonych przez pozwolenia na budowę, a 

przede wszystkim, mając na uwadze dobro najmłodszych mieszkańców Nowej Huty, 

wsłuchać się w głos mieszkańców zgłaszających bardzo duże zapotrzebowanie na tego typu 

obiekty. 


